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CHAMPIONNATS LBFA TOUTES CATEGORIES           
LA LOUVIERE ACLO, LE 17 MAI 2014 

LISTE DES INSCRITS 

!!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 

Aucune modification n’est possible 

La liste des sélectionnés sera publiée au plus tôt le mardi 13 mai 2014

HOMMES :  

100 mètres hommes     
3151 Bongrain Johan Sen 91 ACLO  
3440 Dricot Benjamin Sco 97 ARCH  
1640 Degand Theo Cad 0 ATH  
1737 Malice Sacha Cad 99 ATH  
1279 Mazebo Simon Cad 0 ATH  
670 Scheunders Guillaume Jun 96 BBS  
2854 Datoussaid Mehdi Sen 90 CABW  
614 Denauw Antoine Jun 96 CABW  
2815 Heymans Samuel Sen 89 CABW  
754 Lefebure Sylvain Jun 96 CABW  
2694 Oyowe Will Sen 87 CABW  
1286 Verhelst Diego Cad 99 CABW  
2821 Crespeigne Romain Sen 92 CRAC  
668 Abib Dylan Jun 95 CSF  
884 Janikowski Bryan Jun 96 CSF  
2671 Loris Lionel Sen 91 CSF  
2680 Andre Dorian Sen 89 MOHA  
811 Brunin Clement Jun 96 MOHA  
3021 Mossoux Regis Sen 86 OCAN  
2773 Lachkar Ali Sen 91 RCAS  
2740 Buron Lozanono* Sen 91 RCB  
893 Boa Michael Jun 95 RESC  
3081 De Ridder Frederic Sen 90 RESC  
3435 Tshitwenu Florian Sco 97 RESC  
3094 Kola Biasu Guelord* Sen 93 RFCL  
2950 Louis Jean Marie Sen 86 RFCL  
3249 Yeboah Jeffrey Sen 93 RFCL  
935 Linet Xavier Jun 96 SCA  
3012 Bah Mamadou Oury* Sen 88 SER  
3167 Paquot Jordan Sco 98 SER  
3178 Kapenda Raphael Sco 98 SMAC  
3129 Gobert Guillaume Sco 97 UAC  
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813 Kohl Geoffrey Jun 95 USBW  
901 Mayne Marty Jun 96 USBW  
865 Mengal Simon Jun 95 USBW  
3055 Fenaux Ludovic Sen 83 USTA  
3118 Muaka Chamberry Sen 89 WS  
2824 Van Den Broeck Emile Sen 94 WS  
      
200 mètres hommes     
3440 Dricot Benjamin Sco 97 ARCH  
1640 Degand Theo Cad 0 ATH  
1737 Malice Sacha Cad 99 ATH  
1279 Mazebo Simon Cad 0 ATH  
670 Scheunders Guillaume Jun 96 BBS  
2994 Bux Anthony Sen 87 CABW  
2854 Datoussaid Mehdi Sen 90 CABW  
614 Denauw Antoine Jun 96 CABW  
754 Lefebure Sylvain Jun 96 CABW  
1286 Verhelst Diego Cad 99 CABW  
3125 Blondiau Christopher Sen 94 FLEU  
2680 Andre Dorian Sen 89 MOHA  
811 Brunin Clement Jun 96 MOHA  
3021 Mossoux Regis Sen 86 OCAN  
2740 Buron Lozanono* Sen 91 RCB  
3081 De Ridder Frederic Sen 90 RESC  
3435 Tshitwenu Florian Sco 97 RESC  
2729 Vandecapelle Mattijs Sen 89 RESC  
3249 Yeboah Jeffrey Sen 93 RFCL  
935 Linet Xavier Jun 96 SCA  
3177 Kapenda Nathan Sco 98 SMAC  
3129 Gobert Guillaume Sco 97 UAC  
813 Kohl Geoffrey Jun 95 USBW  
901 Mayne Marty Jun 96 USBW  
865 Mengal Simon Jun 95 USBW  
3055 Fenaux Ludovic Sen 83 USTA  
2824 Van Den Broeck Emile Sen 94 WS  
      
400 mètres hommes     
3151 Bongrain Johan Sen 91 ACLO  
787 Dolmans Louis Jun 96 ACLO  
3073 Pecceu David Sen 88 ACLO  
663 Roelandt Mathieu Jun 96 ACLO  
3054 Taton Hugues Sen 83 ACLO  
1812 Van Vuchelen Tom Cad 99 ARCH  
2963 Ben Ayed Ziad Sen 89 CABW  
715 Dreze Anthony Jun 96 CABW  
3304 Dufrasne Stephane Sco 97 CABW  
2995 Piette Gaetan Sen 85 CABW  
810 Mabille Florent Jun 96 CRAC  
2925 Brabant Jonathan Sen 93 CSF  
2656 Mazi Remi Sen 88 CSF  
905 Troupin Antoine Jun 96 HF  
679 Screve Alexandre Jun 95 MOHA  
2945 Vreux Jonathan Sen 85 MOHA  
3253 Baouab Faouzi Sen 91 RCAS  
2773 Lachkar Ali Sen 91 RCAS  
3083 Ammar Khodja Brahim Sen 84 RESC  
892 Badji Asamti Jun 95 RESC  
2593 Lins Sebastien Sen 92 RESC  
863 Nijs Gaston Jun 96 RESC  
895 Puku Toku Christian Jun 96 RESC  
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603 Bodart Antoine Jun 96 SMAC  
797 Raiwet Basile Jun 96 SMAC  
833 Rosiere Arthur Jun 96 SMAC  
6664 Gobert Benoit Mas 67 UAC  
2685 Gobert William Sen 94 UAC  
3127 Pierard Ralph Sco 97 UAC  
2759 Vincent Olivier Sen 89 UAC  
864 Defauw Sebastien Jun 96 USBW  
6765 Nyssen Sebastien Mas 78 USBW  
2934 Delloye Raphael Sen 89 USTA  
2778 Anthierens Jeff Sen 94 WS  
3018 Ennamir Mohssine Sen 85 WS  
3144 Hautrive Cedric Sen 89 WS  
      
800 mètres hommes     
2646 Formule Thibaut Sen 86 ACLO  
2648 Lucion Alexandre Sen 90 ACLO  
2705 Scarniet Francois Sen 93 ACLO  
3008 Vandenabeele Kilian Sco 97 ACLO  
730 Nihoul Simon Jun 95 CRAC  
3400 Van De Wouwer Dorian Sco 97 CRAC  
3196 Delma Issa Sen 83 CSF  
3049 El Yattouti Younes Sen 86 CSF  
6359 Hsaine Jawad* Mas 75 CSF  
655 Ladang Matheo Jun 96 DAMP  
2891 De Cock Damien Sen 88 DS  
2555 Megret Alexandre Sen 93 DS  
2689 Van Cauwenberghe Dylan Sen 92 DS  
656 Pauly Roland Jun 96 HERV  
697 Tajaouart Hamza Jun 95 RESC  
757 Van Den Hoeke Arthur Jun 96 RESC  
3169 Blachere Alexandre Sen 93 RFCL  
2753 Cardillo Joachim Sen 88 RFCL  
3007 Spits Clement Sco 97 RFCL  
732 Buen Abad Timothe Jun 95 SMAC  
2888 Balhan Robin Sen 94 SPA  
700 Hinnekens Simon Jun 95 USBW  
635 Douley Antoine Jun 95 WS  
2600 Jamli Tarich Sen 86 WS  
      
1500 mètres hommes     
2613 Del Forno Vincent Sen 90 ARCH  
2812 Debjani Ismael Sen 90 CABW  
2655 Delguste Martin Sen 91 CSDY  
6517 Guennoun Abderrahim Mas 72 CSF  
666 Guillaume Laszlo Jun 96 CSF  
2657 Kahia Jerome Sen 89 CSF  
2922 Saerens Adrien Sen 94 CSF  
3003 Colquhoun Timote Sco 97 DS  
2763 Raemackers Cedric Sen 85 FCHA  
2664 Taets Erwin Sen 83 FLEU  
3081 Cornet Francois Sco 97 HF  
909 Hassan Houssein Mohamed* Jun 95 HUY  
2677 Caudron Vincent Sen 94 MOHA  
3076 Soughou Yassine Sen 92 RCAS  
2765 Yagoubi Mohammed Sen 92 RCAS  
633 Petitjean Simon Jun 96 RESC  
2556 Fintolini Dorian Sen 93 RFCL  
2755 Marechal Pierre Sen 94 RFCL  
2698 Mertz Christopher Sen 93 RFCL  
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2809 Coster Julien Sen 89 USBW  
916 Darrazi Younes Jun 96 USBW  
3224 Campbell Ewan* Sco 97 WS  
 Mrowczinski Pierre   LHF  
      
5000 mètres hommes     
2880 Van Liefferinge Axel Sen 84 ACCO  
3121 Cordier Cedric Sen 84 ACLO  
6470 Cruypenninck Pascal Mas 72 CABW  
698 Maroye Nicolas Jun 96 CABW  
741 Salsby Jules* Jun 96 CABW  
2710 Vandenabbeele Thibaut Sen 88 CABW  
6703 Wozny Eric Mas 65 CRAC  
616 Fontaine Tanguy Jun 96 CSDY  
7100 El Mouaziz Hamid Mas 79 CSF  
2691 Bourdji Sabri Sen 82 DS  
3262 Di Berardo Sandro Sen 82 DS  
658 Doison Gregoire Jun 95 DS  
2926 Emere Benjamin Sen 82 DS  
2690 Guelton Gaetan Sen 86 DS  
3263 Lelong Raphael Sen 89 DS  
2762 Waliwender Simon Sen 93 MOHA  
774 Otto Bernard Jun 95 RFCL  
2794 Paques Benoit Sen 91 RFCL  
6225 Fievez Pierre Mas 56 RIWA  
622 Marinx Bastien Jun 96 SMAC  
632 Tixhon Yorick Jun 95 SMAC  
746 Frederic Adrien Jun 95 USTA  
2980 Gillet Geoffray Sen 87 WACO  
3229 Bastien Francois Sen 88 WS  
612 Parisse Arnaud Jun 95 BBS  
770 Muller Antoine Jun 96 CABW  
714 Stas Vincent Jun 95 CABW  
772 Sturbois Martin Jun 96 CABW  
      
110m haies hommes      
2821 Crespeigne Romain Sen 92 CRAC  
857 Durant Mathieu Jun 96 CRAC  
2947 Durant Thomas Sen 94 CRAC  
2637 Ruffacq Quentin Sen 89 DS  
      
      
110m haies JUN H     
681 Ruffacq Timmy Jun 96 DS  
802 Borek Maxence Jun 96 UAC  
      
      
400m haies hommes     
2881 Martin Edwin Sen 92 CRAC  
2772 Parisis Jean Loup Sen 93 DS  
830 Van Overstraeten Mathieu Jun 95 HERV  
2626 Lefebvre Jonathan Sen 91 HF  
2715 Verstraelen Thomas Sen 89 HF  
832 Lemaire Jean Francois Jun 95 IAAC  
2782 Ghislain Arnaud Sen 88 RESC  
2587 Fagnard Geoffrey Sen 80 UAC  
      
3000m steeple hommes     
2817 Dupont Francois Sen 85 CABW  
775 Born Adrien Jun 96 SPA  
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2707 Lefebvre Ludwig Sen 90 SPA  
682 Ruscart Benoit Jun 95 USTA  
2764 Thonon Regis Sen 87 WACO  
      
hauteur hommes     
3187 Habay Antoine Sco 98 CABW  
792 Pakuszewski Robin Jun 96 CABW  
878 Paternostre Hugo Jun 96 CABW  
714 Stas Vincent Jun 95 CABW HM 
772 Sturbois Martin Jun 96 CABW  
3020 Mohamed Ali Ismael Sen 94 CRAC  
3048 Kingunza Desire Sen 94 CSF  
3134 Nutte Jean Baptiste Sco 98 DS  
800 Bal Nicolas Jun 96 USTA  
      
perche hommes     
1404 Masala Flavio Cad 99 ACLO  
3014 Bodart Robin Sco 97 BBS  
3290 Fraselle Fabien Sen 81 BBS  
2929 Darquennes Raphael Sen 90 CABW  
690 Kint Maxence Jun 96 CABW  
3248 Nolf Maxime Sco 97 RIWA  
3101 Vanhees Laurent Sen 89 WACO  
      
longueur hommes     
3019 Brouwers Amaury Sco 97 CABW  
6810 Pillez Jean Pierre Mas 59 CRAC  
2671 Loris Lionel Sen 91 CSF  
2628 Lambert Romain Sen 93 DAMP  
3134 Nutte Jean Baptiste Sco 98 DS  
2892 Stempnick Nicolas Sen 89 DS  
2679 Marbaix Loic Sen 92 MOHA  
601 Castanier Nathan* Jun 95 RESC  
3116 Gelise Romain Sen 91 RFCL  
3095 Grailet Francois Sen 94 RFCL  
602 Renard Pierrick Jun 95 SER  
800 Bal Nicolas Jun 96 USTA  
      
Triple-saut hommes     
3019 Brouwers Amaury Sco 97 CABW  
2628 Lambert Romain Sen 93 DAMP  
2679 Marbaix Loic Sen 92 MOHA  
601 Castanier Nathan* Jun 95 RESC  
2598 Collin Gael Sen 89 RFCL  
3116 Gelise Romain Sen 91 RFCL  
897 Loucou Yann Jun 96 SER  
602 Renard Pierrick Jun 95 SER  
2585 Mommaerts Guilian Sen 94 UAC  
      
poids hommes     
3074 Bertaux Yannick Sen 86 ACLO  
3297 Revyn Richard   RFCL  
7189 Guillaume Alain Mas 76 BBS  
2962 Huygens Kevin Sen 87 CABW  
7002 Lessire Olivier Mas 76 IAAC  
3035 Gets Florent Sen 91 RESC  
3109 Guillaume Jonathan Sen 92 RESC  
6180 De Geyter Olivier Mas 73 USTA  
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poids JUN H     
661 Masala Bruno Jun 96 ACLO  
791 Alaerts Martin Jun 96 CABW  
770 Muller Antoine Jun 96 CABW  
772 Sturbois Martin Jun 96 CABW HM 
881 Quoidbach Elias Jun 96 DACM  
621 Willocq Florient Jun 95 UAC  
831 Beghon Remy Jun 96 WACO  
      
      
disque hommes      
7189 Guillaume Alain Mas 76 BBS  
 Forster Sven Sen 85 LUX  
3146 Hoffman Nils Sen 86 DACM  
3075 Housmans Alexandre Sen 93 MOHA  
3109 Guillaume Jonathan Sen 92 RESC  
2729 Vandecapelle Mattijs Sen 89 RESC  
      
disque JUN H     
612 Parisse Arnaud Jun 95 BBS  
791 Alaerts Martin Jun 96 CABW HM 
714 Stas Vincent Jun 95 CABW  
729 Gilliard Guillaume Jun 96 CRAC  
881 Quoidbach Elias Jun 96 DACM  
621 Willocq Florient Jun 95 UAC  
      
      
javelot hommes     
2804 Duchene Julien Sen 94 ARCH  
791 Alaerts Martin Jun 96 CABW  
6810 Pillez Jean Pierre Mas 59 CRAC  
7002 Lessire Olivier Mas 76 IAAC  
893 Boa Michael Jun 95 RESC  
3035 Gets Florent Sen 91 RESC  
851 Porru Tommaso Jun 96 SER  
802 Borek Maxence Jun 96 UAC  
3235 Rivez Nicolas Sen 81 UAC  
6934 Bacart Georges Mas 62 USTA  
831 Beghon Remy Jun 96 WACO  
      

 

DAMES :  

100 mètres dames    
1981 Henry Melanie Sen 94 ACLO 
4095 Roelandt Lucie Sco 98 ACLO 
1460 Van Den Abeele Laure Cad 0 ACLO 
1934 Baijot Isabelle Sen 93 ARCH 
1675 Jadoul Axelle Cad 99 ARCH 
1285 Landrieu Chloe Cad 99 ATH 
2020 Appes Fanny* Sen 89 CABW 
1911 Baudrez Charline Sen 86 CABW 
677 Briolo Juliette Jun 96 CABW 
509 Dewilde Manon Jun 96 CABW 
632 Dubois Anais Jun 96 CABW 
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1841 Lecomte Pauline Sen 91 CABW 
4260 Sturbois Noemie Sco 97 CABW 
1794 Mboulou Prodige Anais* Cad 99 CRAC 
2079 Andre Severine* Sen 81 CSDY 
511 Brahy Zoe Jun 96 CSDY 
1886 Ego Caroline Sen 86 CSDY 
634 Bonhomme Catherine Jun 96 DAMP 
598 Tshilumba Tiffany Jun 96 DAMP 
633 Delcroix Emy Jun 95 DS 
2080 Gaspar Carole Sen 94 HF 
1536 Fickers Elene Cad 0 LACE 
4173 Fickers Marie Sco 97 LACE 
1544 Schaaf Alice Cad 0 LACE 
4313 Thieren Margaux Sco 98 LACE 
1996 Diwani Alison Sen 93 RCB 
1830 Lins Noemie Sen 94 RESC 
4045 Van Der Veken Cindy Sco 97 RESC 
4046 Van Der Veken Noemie Sco 97 RESC 
591 Cornet Sarah Jun 96 SER 
641 Fransquet Kadidja Jun 96 SER 
575 Brahy Megane Jun 95 SMAC 
1975 Foucart Clemence Sen 88 SMAC 
4215 Dermine Raphaelle Sco 97 UAC 
1876 Hulot Maurine Sen 93 UAC 
4126 Libambu Wolaka Celine Sco 97 UAC 
2014 Pieroux Marianne Sen 88 USTA 
 Roland Mégane Scol 97 FRAN 
     
200 mètres dames    
4139 Bayens Mathilde Sco 98 ACLO 
1460 Van Den Abeele Laure Cad 0 ACLO 
1934 Baijot Isabelle Sen 93 ARCH 
1675 Jadoul Axelle Cad 99 ARCH 
1285 Landrieu Chloe Cad 99 ATH 
2020 Appes Fanny* Sen 89 CABW 
1911 Baudrez Charline Sen 86 CABW 
1985 Bolingo Mbongo Cynthia Sen 93 CABW 
1643 Debiere Romane Cad 0 CABW 
509 Dewilde Manon Jun 96 CABW 
632 Dubois Anais Jun 96 CABW 
4260 Sturbois Noemie Sco 97 CABW 
555 Albert Virginie Jun 96 CRAC 
4385 Caty Emeline Sco 98 CRAC 
1562 Chartier Camille Cad 99 CRAC 
1794 Mboulou Prodige Anais* Cad 99 CRAC 
1886 Ego Caroline Sen 86 CSDY 
634 Bonhomme Catherine Jun 96 DAMP 
633 Delcroix Emy Jun 95 DS 
4026 Leonard Sarah Sco 97 FCHA 
2080 Gaspar Carole Sen 94 HF 
4191 Tilman Louise Sco 98 HUY 
1951 Demey Louise Sen 89 IAAC 
1536 Fickers Elene Cad 0 LACE 
4173 Fickers Marie Sco 97 LACE 
1544 Schaaf Alice Cad 0 LACE 
4045 Van Der Veken Cindy Sco 97 RESC 
591 Cornet Sarah Jun 96 SER 
575 Brahy Megane Jun 95 SMAC 
1311 Bachul Ewa Cad 99 UAC 
4215 Dermine Raphaelle Sco 97 UAC 
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4126 Libambu Wolaka Celine Sco 97 UAC 
2014 Pieroux Marianne Sen 88 USTA 
     
400 mètres dames    
504 Maheux Nathalie Jun 95 ACLO 
526 Bossiroy Lou Jun 96 ARCH 
1368 De Bled Kassandra Cad 0 ATH 
3988 Amellal Maryam Mas 72 CABW 
1956 De Temmerman Gaelle Sen 94 CABW 
2027 Vernimmen Marie Sen 92 CRAC 
2079 Andre Severine* Sen 81 CSDY 
4070 Daigmont Mallaurie Sco 97 DAMP 
544 Theys Chloe Jun 96 FLEU 
4093 Debougnoux Valentine Sco 98 HF 
1875 Beugnies Helene Sen 94 MOHA 
1939 Duquesne Jeanne Sen 94 MOHA 
4115 Gerard Constance Sco 97 OCAN 
515 Lejeune Pauline Jun 95 OCAN 
2007 Gillet Delphine Sen 86 RESC 
654 Klai Anissa Jun 96 RESC 
4007 Lognoul Emilie Sco 97 RFCL 
1770 Abbassi Yasmine Cad 99 SCA 
611 Coosemans Elise Jun 96 SPA 
1823 Filee Emeline Sen 93 UAC 
4299 Sente Barbara Sco 97 UAC 
584 Carbonnelle Pauline Jun 96 USTA 
4268 Jacquemin Mathilde Sco 98 WACO 
     
800 mètres dames    
4008 Rompff Eva Sco 98 ACLO 
4065 Joris Emilie Sco 98 ARCH 
1364 Ligot Marie Cad 0 ARCH 
527 Sensee Helene Jun 96 ARCH 
1284 Deleersnyder Alisson Cad 0 ATH 
4040 Fevrier Pauline Sco 98 CRAC 
1376 Daigmont Ophelie Cad 0 DAMP 
1270 Vandenbroucke Cameron Cad 99 EAH 
1535 Gramme Lisa Cad 99 FCHA 
589 Fickers Lisa Jun 96 LACE 
1927 Chylinski Marta Alexandra Sen 86 RCAS 
1908 Jacobs Charlotte Sen 91 RCB 
1344 Baudinet Caroline Cad 99 RFCL 
1264 Vandormael Marie Cad 0 RFCL 
1896 Beerlandt Natacha Sen 90 SER 
1994 Coenjaerts Anne Sophie Sen 88 WS 
522 Hayez Louise Jun 96 WS 
     
1500 mètres dames    
1980 Benoit Stephanie Sen 88 ACLO 
1893 Saussez Amelie Sen 88 ACLO 
560 Van Den Abeele Elodie Jun 96 ACLO 
1846 Bihain Amelie Sen 89 ARCH 
4153 Bossut Mathilde Sco 97 ATH 
1369 Fasciaux Alicia Cad 0 ATH 
1370 Fasciaux Laura Cad 0 ATH 
4016 Draux Celine Sco 97 CABW 
3690 Loubele Nathalie Mas 67 DAMP 
1450 Mathieu Camille Cad 99 FCHA 
4092 Carnol Laura Sco 98 HF 
550 Doudelet Valentine Jun 96 MOHA 
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4201 Vanderelst Elise Sco 98 MOHA 
1877 Noullet Annelise Sen 88 USTA 
1341 Bovy Melanie Cad 99 WS 
     
3000 mètres dames    
576 Castreman Julie Jun 96 CABW 
4018 Hourez Lea Sco 98 CABW 
4144 Lekeux Melanie Sco 98 CABW 
3987 Martens Catherine Mas 78 CABW 
699 Denys Yewbdar Jun 95 CSDY 
4211 Demeyer Virginie Sco 97 DACM 
1874 Simon Gwenaelle Sen 93 MOHA 
3647 Rabeux Christine Mas 61 SMAC 
4160 Seha Maite Sco 97 SMAC 
     
3000 mètres steeple dames    
 Dupont Marion Jun 95 MOHA 
     
100m haies dames    
2027 Vernimmen Marie Sen 92 CRAC 
511 Brahy Zoe Jun 96 CSDY 
548 Loris Sarah Jun 96 CSF 
552 Van Cauwenberghe Siliane Jun 96 DS 
1991 Huynen Celine Sen 88 HERV 
692 Sotiau Anais Jun 95 HERV 
687 Radoux Celine Jun 96 HUY 
597 Defossez Elisa Jun 96 IAAC 
2085 Moniquet Celine Sen 87 IAAC 
1975 Foucart Clemence Sen 88 SMAC 
605 Laurant Chloe Jun 95 SPA 
702 Bouvencourt Julie Jun 96 USBW 
1930 Gadeyne Laurence Sen 89 WS 
     
400m haies dames    
685 Caruso Louise Jun 96 CABW 
4059 Famenne Coline Sco 97 CABW 
2119 Trussart Veronique Sen 92 CSDY 
4195 Brackman Justine Sco 97 DAMP 
2066 Leprince Audrey Sen 94 DAMP 
553 Mathieu Marie Jun 96 FCHA 
713 Badji Jalika Jun 96 RESC 
640 Kassianoff Sylvie Jun 96 RESC 
1837 Cephale Fanny Sen 92 WS 
hauteur dames    
4183 Elias Justine Sco 98 ATH 
4258 Folie Clara Sco 98 CABW 
1594 Hamelat Kenza Cad 0 CRAC 
548 Loris Sarah Jun 96 CSF 
4112 Orcel Claire Sco 97 CSF 
4196 Tshilumba Elodie Sco 98 DAMP 
4026 Leonard Sarah Sco 97 FCHA 
544 Theys Chloe Jun 96 FLEU 
4079 Mercenier Alice Sco 98 HERV 
4325 Thomas Estelle Sco 98 HUY 
579 Fisette Florine Jun 96 OCAN 
     
perche dames    
1941 Pardon Christelle Sen 88 ACLO 
1872 Van Aerschot Laetitia Sen 81 GOSP 
4114 Van De Sype Chloe Sco 97 RESC 
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1906 Pieters Sophie Sen 88 SCA 
3966 Lilien Anouk Mas 78 WACO 
longueur dames    
4183 Elias Justine Sco 98 ATH 
637 Liessens Magali Jun 96 CRAC 
1991 Huynen Celine Sen 88 HERV 
4079 Mercenier Alice Sco 98 HERV 
616 Van Laar Aurore Jun 96 HERV 
4191 Tilman Louise Sco 98 HUY 
597 Defossez Elisa Jun 96 IAAC 
2085 Moniquet Celine Sen 87 IAAC 
1830 Lins Noemie Sen 94 RESC 
1914 Thiam Nafissatou Sen 94 RFCL 
641 Fransquet Kadidja Jun 96 SER 
605 Laurant Chloe Jun 95 SPA 
1311 Bachul Ewa Cad 99 UAC 
 Roland Mégane Scol 97 FRAN 
2161 Laus Camille    
     
Triple-saut dames    
1296 Choisez Elodie Cad 0 CABW 
1643 Debiere Romane Cad 0 CABW 
667 Johnen Celeste Jun 96 CSF 
3739 Clement Anne Catherine Mas 75 DAMP 
529 Hustin Solene Jun 95 DAMP 
616 Van Laar Aurore Jun 96 HERV 
543 Guisse Saliyya Jun 96 RESC 
1993 Loureiro Elsa Sen 92 RFCL 
1914 Thiam Nafissatou Sen 94 RFCL 
     
Lancer du poids dames    
3626 Doumbadze Natacha Mas 71 CABW 
578 Ramay Pauline Jun 96 CABW 
2094 Borbouse Moly Sen 93 DAMP 
687 Radoux Celine Jun 96 HUY 
1951 Demey Louise Sen 89 IAAC 
3823 Reckelbus Laurence Mas 75 RCAS 
3953 Adam Benedicte Mas 78 RESC 
1802 Reynaerts Stephanie Sen 80 RESC 
2050 Mastail Catherine Sen 93 SMAC 
3998 Denisty Daniele Mas 66 WS 
     
disque dames    
4181 Pardoms Charlotte Sco 97 ACLE 
4139 Bayens Mathilde Sco 98 ACLO 
538 Josse Laetitia Jun 95 ACLO 
1368 De Bled Kassandra Cad 0 ATH 
2055 Dumont Aurelie Sen 89 CABW 
578 Ramay Pauline Jun 96 CABW 
4017 Rousseaux Laura Sco 97 CABW 
1290 Rousseaux Sarah Cad 99 CABW 
1562 Chartier Camille Cad 99 CRAC 
2094 Borbouse Moly Sen 93 DAMP 
1872 Van Aerschot Laetitia Sen 81 GOSP 
692 Sotiau Anais Jun 95 HERV 
701 Soudan Lauralee Jun 96 MOHA 
4364 Pletinckx Leslie Marie Sco 97 RCAS 
3823 Reckelbus Laurence Mas 75 RCAS 
3953 Adam Benedicte Mas 78 RESC 
1867 Guisse Shaena Sen 94 RESC 
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1802 Reynaerts Stephanie Sen 80 RESC 
1897 Oliva Escuain Dorothee Sen 83 SER 
684 Stroobants Celia Jun 96 UAC 
4051 Delcampe Sandrine Mas 78 USTA 
1930 Gadeyne Laurence Sen 89 WS 
     
javelot dames     
2116 Locrel Anne Julie Sen 86 CABW 
1885 Mauroy Chloe Sen 92 CABW 
2008 Simon Celine Sen 92 SMAC 
702 Bouvencourt Julie Jun 96 USBW 

 


